
UCHWAŁA NR LIV/362/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę  225.022,06 zł, w tym: 1) 
dochody bieżące o kwotę 51.559,43 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 173.462,63 zł,

zgodnie z tabelą nr 1.

 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 12 166,90

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 166,90

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 166,90

Odszkodowanie z ubezpieczenia za uszkodzone mienie SP 
Głojsce i SP Wietrzno 0,00 12 166,90

852 Pomoc społeczna 0,00 4 700,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 700,00

0839 Wpływy z usług 0,00 4 700,00

Wpłaty uczestników korzystających z Gminnego Klubu 
Seniora 0,00 4 700,00

855 Rodzina 0,00 34 692,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 34 692,53

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 34 692,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 34 692,53

Id: CC44D73D-EA09-42F6-9C64-E08EEC605DA9. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 692,53

Projekt "Gminny Żłobek w Dukli" w ramach RPO WP na 
lata 2014-2020 0,00 34 692,23

bieżące razem: 0,00 51 559,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 34 692,23

majątkowe
855 Rodzina 0,00 173 462,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 173 462,63

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 173 462,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 173 462,63

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 173 462,63

Projekt "Gminny Żłobek w Dukli" w ramach RPO WP na 
lata 2014-2020 0,00 173 462,63

majątkowe razem: 0,00 173 462,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 173 462,63

Ogółem: 0,00 225 022,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 208 155,16

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 1.028.199,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 74.736,43 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 953.462,63 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 523.177,00 zł, w tym:

Id: CC44D73D-EA09-42F6-9C64-E08EEC605DA9. Podpisany Strona 2



1) wydatki bieżące o kwotę 23.177,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 500.000,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 2.

Id: CC44D73D-EA09-42F6-9C64-E08EEC605DA9. Podpisany Strona 3



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch,

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

600 Transport i łączność zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

zmniejszeni
e -23 177,00 -23 177,00 -23 177,00 0,00 -23 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 93 177,00 23 177,00 0,00 0,00 0,00 23 177,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

Id: CC44D73D-EA09-42F6-9C64-E08EEC605DA9. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e -23 177,00 -23 177,00 -23 177,00 0,00 -23 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 93 177,00 23 177,00 0,00 0,00 0,00 23 177,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2820

Dotacja 
celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeni
om

zwiększenie 23 177,00 23 177,00 0,00 0,00 0,00 23 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zmniejszeni
e -780,00 -780,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

zmniejszeni
e -22 397,00 -22 397,00 -22 397,00 0,00 -22 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 12 166,90 12 166,90 12 166,90 10 499,00 1 667,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 12 166,90 12 166,90 12 166,90 10 499,00 1 667,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

zwiększenie 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 1 667,90 1 667,90 1 667,90 0,00 1 667,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

Id: CC44D73D-EA09-42F6-9C64-E08EEC605DA9. Podpisany Strona 5



85295 Pozostała działalność zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina zwiększenie 208 155,16 34 692,53 0,00 0,00 0,00 0,00 34 692,53 173 462,63 173 462,63 173 462,63

85505
Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

zwiększenie 208 155,16 34 692,53 0,00 0,00 0,00 0,00 34 692,53 173 462,63 173 462,63 173 462,63

4017
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 1 122,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 1 592,53 1 592,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592,53 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 173 462,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 462,63 173 462,63 173 462,63

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

zmniejszeni
e -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami zmniejszeni
e -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszeni
e -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

Id: CC44D73D-EA09-42F6-9C64-E08EEC605DA9. Podpisany Strona 6



921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

6230

Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnyc
h jednostek 
nie zaliczanyc
h do sektora 
finansów 
publicznych

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

zmniejszenie -523 177,00 -23 177,00 -23 177,00 0,00 -23 177,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 1 028 199,06 74 736,43 12 166,90 10 499,00 1 667,90 23 177,00 39 392,53 953 462,63 953 462,63 173 462,63

Id: CC44D73D-EA09-42F6-9C64-E08EEC605DA9. Podpisany Strona 7



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu Gminy Dukla na rok 2018, który po zmianie wynosi 5.357.924,65 zł.

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 3.400.000,00 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
1.957.924,65 zł.

3. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 1.957.924,65 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Dukla na rok 2018.

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Dukla na rok 2018 po zmianach, w wysokości 
6.406.518,37 zł i łączną kwotę rozchodów tego budżetu, w wysokości 1.048.593,72 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

 Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 406 518,37

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 957 924,65

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 4 448 593,72

Rozchody ogółem: 1 048 593,72

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 048 593,72

§ 5. 1. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „Wielofunkcyjne Centrum Kultury Wiejskiej 
w Łękach Dukielskich – Stowarzyszenie Kółko Rolnicze - Etap II” o kwotę 280.000,00 zł.

2. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 23.177,00 zł, 
z tego:

1) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Głojscach, z przeznaczeniem na remont remizy OSP w Głojscach – 
15.100,00 zł,

2) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łękach Dukielskich, z przeznaczeniem na remont garażu, 
pomieszczenia suszarni węży i magazynu podręcznego w budynku remizy – 7.297,00 zł,

3) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tylawie z przeznaczeniem na zakup sprzętu tj. pompy do wody 
zanieczyszczonej o wydajności min. 1600 l/min – pompa szlamowa WT40X z wężami – 780,00 zł,

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: CC44D73D-EA09-42F6-9C64-E08EEC605DA9. Podpisany Strona 8




